
UCHWAŁA NR LXXXIV/790/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 czerwca 1997 r.

w sprawie ustanowienia Święta Miasta Krakowa.

Rada Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zebrana na sesji  w 740 - lecie
lokacji Miasta, na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym uchwala, co  następuje:

§ 1.

Dla upamiętnienia wiekopomnego wydarzenia nadania przywileju lokacyjnego
naszemu Miastu, co stało się piątego dnia czerwca A.D. 1257 za sprawą Księcia
Bolesława Wstydliwego, a mocą uchwały wiecowej w Koperni koło Szydłowca
potwierdzonem zostało, ustanawia się dzień piąty czerwca Świętem Miasta Krakowa.

§ 2.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


